D.01

Bevestigings-
materiaal

% NCA

N Klembanden

Nylon klembanden type NCA

Nylon klembandsysteem

Merk
Sufix

Toepassing
= Vastmaken van leidingen

= Allerhande bevesti%ingstoepassingen
= Enkel binnen te gebruiken

Materiaal

= Gemaakt van hoogwaardig nylon
» Brandklasse UI-94V-2, zelfdovend en schimmelbestendig
= Werktemperatuur van -15 tot 85°C

Kleur

= Wit

Modellen

= Lengte in overeenstemming met de diameter, van 46 tot 380 mm

Accessoires
= Te gebruiken met TNK1 voor spannen en knippen van nylon klemband

i

!
T

i
(o —— T Iy T it

w L

Afmetingen

L [mm]
NCA 0-46
NCA 0-55
NCA 0-89
NCA 0-100
NCA 0-125
NCA 0-185
NCA 0-246
NCA 0-270
NCA 0-380
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D.01

Bevestigings-
materiaal

Minimum treksterkte

IN]-40°C

220 165
530 413 413
800 600 600
800 600 600
800 600 600
800 600 600
220 165 165
220 165 165
220 165 165
NCA-BL 0-46 220 165 165
NCA-BL 0-55 220 165 165
NCA-BL 0-89 220 165 165
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